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Lajme të tjera

U arrestua nga SPAK për
abuzim me tenderin 322
mln lekë, Rama shkarkon
nga detyra kreun e
Bashkisë Bulqizë Lefter
Alla
24 Mars, 13:34

Berisha akuza ndaj
Ramës: Mori 5 miliardë
euro borxh, me kaq para
mund të kishte rritur 3
herë më shumë rrogat
dhe pensionet në vend
23 Mars, 18:15

Berisha prezanton
kandidatin e primareve
për Matin: Mos i votoni
ata të PS-së, janë për
burg! Rama e ka kthyer
qeverinë në organizatë
kriminale
22 Mars, 18:45

VIDEO/ Aksident në
Bulqizë, mjeti del nga
rruga, përplaset
këmbësori! Dërgohet te
Trauma
21 Mars, 10:46

SPAK harroi ta arrestojë,
GJKKO rikon�rmon
‘arrest me burg’ për
juristin e bashkisë të
Bulqizës, një prej të
akuzuarve për abuzimin
me tenderin 322 mln lekë
21 Mars, 09:49

Arrestimi i kryetarit të
Bashkisë Bulqizë, Lefter
Alla, Partia Socialiste:
Nuk marrim në mbrojtje
askënd, përgjegjësia
personale
20 Mars, 11:07

Përplasen dy automjete
luksoze në Peshkopi,
plagoset një këmbësor
19 Mars, 19:00

Në pranga kryebashkiaku
i Bulqizës, i dha
kompanisë së të afërmit
të tij ndërtimin e
ujësjellësit 3 mln euro!
Arrestohen edhe 12 të
tjerë, mes tyre
nënkryetarja e Bashkisë
16 Mars, 09:18

Me urdhër të SPAK,
arrestohet kryetari i
bashkisë së Bulqizës
Lefter Alla! Policia dhe
BKH i mësyjnë në
shtëpinë e vëllait (VIDEO)
15 Mars, 21:41

Makina del nga rruga në
Fushë-Bulqizë, plagoset
rëndë 22-vjeçari! Niset
me autoambulancë drejt
Tiranës (EMRI)
15 Mars, 16:34

Bulqizë/ 50-vjeçari
dëmtohet teksa punonte
në një minierë kromi,
niset drejt Traumës
(VIDEO)
14 Mars, 12:03

EMRI/ I dënuar më parë
për vrasje, 80 vjeçari në
Mat kërcënon me armë
zjarri një person pas
kon�iktit për pronën! I
gjenden granata në
banesë
14 Mars, 09:21

 

Një 49-vjeçar është arrestuar nga policia e Dibrës pasi kërcënoi bashkëfshatarin për motive pronësie.

Ai u kap pas njoftimit se në fshatin Vrenjt, kishte qëlluar me armë zjarri kallashnikov në ajër, për të
kërcënuar bashkëfshatarin e tij.

LEXO EDHE:
Kapet me drogë në makinë 35 vjeçari në Dibër,
shkaktoi aksident në tentativë për t'i ikur policisë
(EMRI)

49-vjecari i identi�kuar me inicialet A.F., u arrestua në fshatin Vrenjt pas kon�iktit me 25-vjeçarin M.F.,
për çështje pronësie.

Materialet procedurale i kaluan Prokurorisë pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Dibër për veprime të
mëtejshme.

A.M./Shqiptarja.com

TAG: kon�ikt pronesie  Diber

Sondazhi i ditës:
A e zgjidh problemin me shqiptarët në Britani vizita e Ramës në
Londër?
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Kronikë

Arrestohet 49-vjeçari në Dibër, qëlloi me
kallashnikov pas sherrit me bashkëfshatarin për
çështje pronësie
Një 49-vjeçar është arrestuar nga policia e Dibrës pasi kërcënoi bashkëfshatarin për motive pronësie.
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Kerko

Luiz Ejlli 'dorëzon'
Kiarën, zgjedh banorin
që do të marrë me vete
në �nale: Nuk e çova

dot të dashurën time

1 Çift tjetër brenda Big
Brother? Puthje dhe
përqa�me mes dy
banorëve (VIDEO)

2 ‘Super ide’, çfarë plani
thurin Olta dhe Luizi?
(VIDEO)

3 ‘Unë e di që Kiara
punon eskortë’/ Akuza
e rëndë e Oltës për
moderatoren nxit debat

të ashpër me Luizin: A i mendon gjërat?

4 4 Maji/ Debate në
Kryesinë dhe Grupin e
PD! Çupi dhe Tabaku:
Jo kandidatë për

kryebashkiakë! Alibeaj: Vendosim nesër!
Bardhi: Do të �as pas vendimit
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